
Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

TARIFFA ANNUALE                                            30,000 €                                                   1,000 

TARIFFA GIORNALIERA PER OCCUPAZIONI                                              0,600 €                                                   1,000 

TARIFFA GIORNALIERA PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE                                              0,200 €                                                   0,333 

TARIFFA CAVI E CONDUTTURE                                              1,500 €                                                   1,000 

Classificazione dei comuni Tariffa standard ANNUALE

Comuni con oltre 500.000 abitanti 70,00 €                                             

Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 60,00 €                                             

Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 50,00 €                                             

Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 40,00 €                                             

Comuni fino a 10.000 abitanti 30,00 €                                             

Classificazione dei comuni Tariffa standard GIORNALIERA

Comuni con oltre 500.000 abitanti 2,00 €                                               

Comuni con oltre 100.000 fino a 500.000 abitanti 1,30 €                                               

Comuni con oltre 30.000 fino a 100.000 abitanti 1,20 €                                               

Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti 0,70 €                                               

Comuni fino a 10.000 abitanti 0,60 €                                               

Classificazione dei comuni Tariffa AD UTENTE

Comuni fino a 20.000 abitanti 1,50 €                                               

Comuni oltre 20.000 abitanti 1,00 €                                               

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO

TARIFFA STANDARD



Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ 11,362 €    0,379             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ 13,634 €    0,454             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ 20,451 €    0,682             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ 27,268 €    0,909             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 22,724 €    0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ 27,268 €    0,909             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ 34,085 €    1,136             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ 40,902 €    1,363             

PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 33,053 €    1,102             

PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ 39,663 €    1,322             

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ 0,076 €      0,379             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 1 MQ E =< 5,5 MQ 0,091 €      0,454             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,136 €      0,682             

MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ 0,182 €      0,909             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 0,151 €      0,757             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 1 MQ E =< 5,5 MQ 0,182 €      0,909             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,227 €      1,136             

MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ 0,273 €      1,364             

DISTRIBUZIONE VOLANTINI ZONA 1 2,065 €      10,327           

STRISCIONI ZONA 1 0,909 €      4,545             

PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ 0,220 €      1,102             

PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ 0,264 €      1,322             

Descrizione  Tariffa  Coefficiente 

AFFISSIONI ZONA 1 MANIF. 70X100 0,103 €      0,172             

MAGGIORAZIONE PER URGENZE 30,000 €    

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA



Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente 

Applicato 

ZONA/CATEGORIA 1 20,490 €                 0,683                  

ZONA/CATEGORIA 2 20,490 €                 0,683                  

ZONA/CATEGORIA 3 -  €                       

ZONA/CATEGORIA 4 -  €                       -                      

Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente  

Applicato 

ZONA/CATEGORIA 1 0,530 €                   0,883                  

ZONA/CATEGORIA 2 0,530 €                   0,883                  

ZONA/CATEGORIA 3 -  €                       

ZONA/CATEGORIA 4 -  €                       -                      

Descrizione  Tariffa 
 Coefficiente  

Applicato 

SERVIZI PUBBLICA UTILITA' 1,500 €                   1,000                  

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

OCCUPAZIONI ANNUALI

OCCUPAZIONI GIORNALIERE

OCCUPAZIONI ANNUALI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'



Descrizione

 Tariffa 

Mercato 

Fisso 

 Tariffa Mercato 

Spuntisti 

 Coefficiente 

Alimentare 

Mercato 

Fisso 

 Coefficiente 

Non Alimentare  

Mercato Fisso 

 Coefficiente 

mercato 

precario 

mercato del mercoledì 0,400 €        0,600 €                0,673             0,565                 0,433                 

TARIFFE CU mercato fisso di Osteria Nuova


